

EJENDOMSSELSKABET KILDEBRØNDEVEJ 48, GREVE ApS

Kildebrønnevej 48
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Mikkel Thye
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET KILDEBRØNDEVEJ 48, GREVE ApS
Kildebrøndevej 48
2670 Greve

CVR-nr: 29920990
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark
CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 1. januar – 31. december 2018 udviser et resultat på t.kr. .304 og en egenkapital pr. 31. december 2018 på t.kr. 2.689.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		634.081	2.878.561
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.265	-10.265
Resultat af ordinær primær drift		623.816	2.868.296
Andre finansielle omkostninger		-217.018	-359.362
Ordinært resultat før skat		406.798	2.508.934
Skat af årets resultat	1	-102.365	-540.738
Årets resultat		304.433	1.968.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		304.433	1.968.196
I alt		304.433	1.968.196

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.625.234	4.635.499
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.625.234	4.635.499
Anlægsaktiver i alt		4.625.234	4.635.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		932	326.022
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		395.140	0
Andre tilgodehavender		2.332	2.332
Tilgodehavender i alt		398.404	328.354
Likvide beholdninger		81.075	2.620.758
Omsætningsaktiver i alt		479.479	2.949.112
Aktiver i alt		5.104.713	7.584.611

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.564.297	2.259.864
Egenkapital i alt		2.689.297	2.384.864
Hensættelse til udskudt skat		57.288	52.712
Hensatte forpligtelser i alt		57.288	52.712
Gæld til realkreditinstitutter		1.365.283	1.439.565
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.365.283	1.439.565
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	42.867
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.051.163
Skyldig selskabsskat		89.604	528.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		843.241	85.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		992.845	3.707.470
Gældsforpligtelser i alt		2.358.128	5.147.035
Passiver i alt		5.104.713	7.584.611

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	89.604	-528.198
Ændring af udskudt skat	4.576	-12.540
Regulering skatteaktiv	8.185	0
	<u>102.365</u>	<u>-540.738</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.333.415	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-646.591	0	0
Kostpris ultimo	4.686.824	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-51.325	0	0
Årets afskrivning	-10.265	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
0	-61.590	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.625.234	0	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån er der givet sikkerhed i selskabets ejendom.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har udover direktionen ikke været ansatte. Vederlag har andraget kr. 0.